
ZZ-D.020.96.2025.EJO 
 

Zarządzenie nr 96/2025 
Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy 

z 31 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia Planów opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjnego obowiązujących w Zespole 
Żłobków m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 6d ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 
2025 r. poz. 798) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 13 
grudnia 2024 r. sprawie standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1882), zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Przyjmuje się: 

a) Plan opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjny w żłobkach wchodzących w skład Zespołu 
Żłobków m.st. Warszawy w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia, 

b) Plan opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjny w punktach dziennego opiekuna wchodzących w 
skład Zespołu Żłobków m.st. Warszawy w brzmieniu załącznika nr 2 do zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Zespołu Żłobków m.st. Warszawy poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń w żłobkach wchodzących w skład Zespołu Żłobków m.st. 
Warszawy oraz poprzez opublikowanie w elektronicznym systemie komunikacji wewnętrznej Zespołu 
Żłobków m.st. Warszawy, tj. Portalu pracownika, oraz poprzez rozesłanie na służbowe e-maile 
pracowników. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

Dyrektor  
Zespołu Żłobków m.st. Warszawy 
 

/-/ Edyta Jóźwiak 
 


